様式第９号（第１２条関係）

　　　　　　　※太枠の中のみ記入してください。

　　　　　　　　　　　提出日　　　　　　　年　　　月　　　日

　住　所

　　　〒　　　　－

　氏　名　（団体の場合は、団体名、代表者の肩書及び氏名）

　　　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

交付決定 　　　　　年　　月　　日　上下水建発第雨水貯 No.    　　　号

取下理由

※担当課記入欄

　豊田市事業管理者　様

　　　　　豊田市雨水貯留浸透施設補助金交付申請取下書（No.　　　　）

　豊田市雨水貯留浸透施設補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり補助金の交付

申請を取り下げます。

申請者